
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 25.1.2019

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: MVDr. K. Matoušek, J. Hlavnička, M. Matoušková, J. Holubová, R. Kubec,
 J. Prchlík

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: J. Hlavnička, J. Prchlík

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 7 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Návrh na vyřazení majetku
3. Kontrola hospodaření obce
4. Žádost o vyjádření ke stavbě – p. Křížka
5. Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu
6. Darovací smlouva
7. Smlouva o smlouvě budoucí směnné
8. Dohoda o vedlejších ujednáních
9. Připravované projekty

Hlasování o programu:
7 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
J. Hlavnička, J. Prchlík
Hlasování o složení ověřovatelů:   7 pro
Návrh byl přijat

Program:

Bod 1
 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno

Bod 2
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo návrh na vyřazení majetku obce, který je uveden ve
zprávě z inventarizace majetku a závazků obce ke dni 31.12.2018. Seznam majetku 
navrženého k vyřazení je součástí zápisu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice souhlasí s vyřazením majetku dle 
přiloženého seznamu, který je součástí zápisu.



Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č. 1/2019 bylo přijato

Bod 3
Dne 24.4.2019 proběhne přezkoumání hospodaření obce za rok 2018.

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o vyjádření ke stavbě od p. Křížka v k.ú. Nová
Ves u Mladé Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice souhlasí s ohlášeným stavebním záměrem 
a realizací stavby v k.ú. Nová Ves u Mladé Vožice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č. 2/2019 bylo přijato

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se Směrnicí zadávání zakázek malého rozsahu 
pro obec Nová Ves u Mladé Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Směrnici zadávání zakázek 
malého rozsahu pro obec Nová Ves u Mladé Vožice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro
Usnesení č. 3/2019 bylo přijato

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s darovací smlouvou, která bude uzavřena mezi 
obcí Nová Ves u Mladé Vožice a p. Jiřím Šimkem. Dar poskytuje p. Jiří Šimek jako finanční 
příspěvek, ve výši 42 500 Kč, na údržbu veřejných komunikací v rámci obce Nová Ves u 
Mladé Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje darovací smlouvu, která bude 
uzavřena mezi obcí Nová Ves u Mladé Vožice a p. Jiřím Šimkem.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro
Usnesení č. 4/2019 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se smlouvou o smlouvě budoucí směnné, která se
týká směny pozemků v k.ú. Křtěnovice, mezi obcí Nová Ves u Mladé Vožice a p. Jiřím 
Šimkem.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí 
směnné, která se týká směny pozemků v k.ú. Křtěnovice, mezi obcí Nová Ves u Mladé 
Vožice a p. Jiřím Šimkem.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro
Usnesení č.5/2019 bylo přijato



Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním dohody o vedlejších ujednáních ke 
smlouvě o smlouvě budoucí směnné, která se týká směny pozemků v k.ú. Křtěnovice, mezi 
obcí Nová Ves u Mladé Vožice a p. Jiřím Šimkem.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dohodu o vedlejších ujednáních 
ke smlouvě o smlouvě budoucí směnné.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro
Usnesení č.6/2019 bylo přijato   

Bod 9
Připravované projekty:

 Cesta v osadě Vrcha – zpevnění cesty v osadě Vrcha, osloveny firmy ohledně 
zpracovaní cenové nabídky, plánovaná realizace jaro 2019

 Dětské hřiště v osadě Mutice – osloveny firmy ohledně zpracování cenové nabídky
 Dokončení rekonstrukce fasády na budově obecního úřadu v Nové Vsi – osloveny 

firmy ohledně zpracování cenové nabídky 

Zasedání ZO bylo ukončeno ve 19:50 hodin
Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 30.1.2019

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: Hlavnička Jiří
    

         Prchlík Josef
         

Vyvěšeno: 1.2.2019

Svěšeno:


